tendo como datum o SIRGAS2000; encerrando uma área 
de 4,00ha / 40.000,00m².”

Art. 2º  O imóvel de que trata o artigo anterior será 
utilizado para expansão do Aterro Sanitário do Município.

Art. 3º  O preço a ser pago pelo imóvel de que trata o 
artigo 1º será de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil 
reiais) conforme avaliação pela Comissão de Avaliação 
do Patrimônio Municipal instituída pelo Decreto Municipal 
nº 2657/2017 de 09/01/2017.

Art. 4º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.